

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA N° 193/2020

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 130/2020

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1394

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 12-Nov-2020
	Administrador:
	Correo: Tel: 2405-3307
	Req Asociadas: 363/2020/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
NRC:	Cen Cos Asociados: 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	1.00	CUARTO	1320	PEGAMENTO PARA PVC	11.95000	11.95000
2	10.00	UNIDAD	2.18104	CUERPO CONDUIT LB DE 1 1/2"	6.64000	66.40000
3	12.00	CUBETA	2.24320	PASTA DE SELLO PARA TABLA YESO	5.75000	69.00000
4	40.00	PINTA	2.27510	CEMENTO JUNTA/TABLA ROCA	7.07000	282.80000
5	71.00	M2	2343	LADRILLO DE CERAMICA ANTIDESLIZANTE	7.56000	536.76000
6	11.00	UNIDAD	2362	INODORO COMPLETO	40.66000	447.26000
7	16.00	UNIDAD	2620	CHAPA CON PERILLA Y LLAVE	12.00000	192.00000
8	75.00	UNIDAD	3.12693	CANAL GALVANIZADO P/TABLAROCA	1.11000	83.25000
9	10.00	UNIDAD	3.12829	CURVA PVC 4"	1.72000	17.20000
10	12.00	UNIDAD	3.12899	ESQUINERO GALVANIZADO P/TABLAROCA	0.68000	8.16000
11	150.00	UNIDAD	3.13472	POSTE GALVANIZADO P/TABLAROCA	1.32000	198.00000
12	1540.00	LIBRA	3.18885	CEMENTO PARA PEGAR AZULEJO Y CERAMICA	0.07000	107.80000
13	3.00	UNIDAD	3.8326	VENTILADOR / EXTRACTOR DE AIRE TIPO INDUSTRIAL	67.17000	201.51000
14	10.00	UNIDAD	3670	SELLADOR ELÁSTICO DE POLIURETANO	5.97000	59.70000
15	34.00	UNIDAD	4.23603	FOCO TIPO LED, 120V, ROSCA E-27, 9-14 WATT	3.30000	112.20000
16	6.00	UNIDAD	4.24210	EXTRACTOR DE AIRE PARA BAÑO	115.00000	690.00000
17	4.00	UNIDAD	4.26782	VENTANA DE ALUMINIO	15.50000	62.00000
18	6.00	UNIDAD	4.29010	YEE DRENAJE PVC LISA 4"	3.80000	22.80000
19	52.00	PLIEGO	4.29011	LAMINA LISA FIBRA DE VIDRIO	15.20000	790.40000
20	400.00	UNIDAD	4.29013	TACHUELON GALVANIZADO DE 1"	0.03000	12.00000
21	2.00	UNIDAD	4.29015	EXTRACTOR DE OLORES PARA COCINA	97.30000	194.60000
22	4.00	UNIDAD	4.5728	INTERRUPTOR DE PALANCA TIPO INTERPERIE	10.10000	40.40000
23	23.00	UNIDAD	4.6098	POLIN "C" DE 4" X 2" CHAPA NO. 14	15.85000	364.55000
24	24.00	UNIDAD	4.7719	PUERTA PREFABRICADA DE MADERA	30.78000	738.72000
25	15.00	UNIDAD	5659	CINTA DE ASBESTO	1.99000	29.85000
26	1.00	UNIDAD	6548	LAVATRASTO COMPLETO	34.92000	34.92000
27	1.00	UNIDAD	6550	LLAVE DE CUELLO CROMADA DE 1/2" PARA LAVATRASTO	14.95000	14.95000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 14-Dec-2020

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA N° 193/2020

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 130/2020

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1394

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 12-Nov-2020
	Administrador:
	Correo: Tel: 2405-3307
	Req Asociadas: 363/2020/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
NRC:	Cen Cos Asociados: 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
28	35.00	UNIDAD	931	CODO LISO DE PVC DE ½" X 90 G	0.09000	3.15000
Sub Total US\$					5,392.33	
IVA US\$					700.98	
Total US\$					6,093.31	

SEIS MIL NOVENTA Y TRES CON 31 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 14-Dec-2020